
 

 

 

 

 

 

TARİHÇE 

 

Okulumuz 1989 – 1990 eğitim- öğretim yılında 10 personel ve 26 öğrenci ile 4 sınıflı 
baraka bir binada Karşıyaka Öğretilebilir Çocuklar Okulu adı altında Karşıyaka Alaybey’de 
eğitim ve öğretim faaliyetine başlamıştır. 1993 – 1994 eğitim-öğretim yılında baraka binanın 
yıkılması üzerine faaliyetine Karşıyaka ilçesinde bulunan Safiye Nadir Eğitim ve Uygulama 
Okulunda devam etmiştir. Aynı yıl okulumuzun adı yeni bir genelge ile Karşıyaka Körfez 
Anaokulu, Eğitim Uygulama Okulu ve Mesleki Eğitim Merkezi olarak değiştirilmiştir. 

           1994–1995 eğitim ve öğretim yılında İl Özel İdaresi tarafından Bornova ilçesinde 
yapılan yeni binasına taşınmış ve  2012-2013 eğitim ve öğretim yılına değin Körfez Eğitim 
Uygulama Okulu ve İş Eğitim Merkezi adı altında eğitim ve öğretim faaliyetlerini 
sürdürmüştür.  

 2012-2013 eğitim ve öğretim yılında 12 yıllık zorunlu eğitim uygulamaları ve özel 
eğitimde zorunlu eğitim uygulamaları kapsamında 6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 
ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ve 21 Temmuz 2012 tarih ve 28360 

sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliğinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ile okulumuz, Körfez Özel Eğitim Uygulama 
Merkezi I-II. Kademe ve Körfez Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi( Okulu ) şeklinde iki ayrı 
okul olarak hizmet vermeye başlamıştır.  

 2014/6459 Milli Eğitim Bakanlığı’ na Bağlı Eğitim Kurumları Yönetici ve 
Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmeliğin 5. maddesinde belirtildiği üzere 
“müdür norm kadrosu; aynı binada faaliyet gösteren farklı derece ve türdeki eğitim 
kurumlarından sadece öğrenci sayısı en fazla olan kuruma müdür norm kadrosu verilir” 
denilmektedir. Buna istinaden 2014-2015 eğitim ve öğretim yılında okulumuz Körfez Özel 
Eğitim Uygulama Merkezi I-II. Kademe ve Körfez Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi 
(Okulu) adı altında birleştirilmiş ve tek bir okul olarak hizmet vermeye başlamıştır. 

 


